Preisblatt für Baros Maldives, Nordmale-Atoll

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen	
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind 0-11 Jahre	
Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (8-11 Jahre).	Kinder unter 8 Jahren nicht erlaubt.				
11.05.2024 - 31.07.2024	488,00	975,00	444,00	0,00	
01.08.2024 - 30.09.2024	652,00	1.304,00	554,00	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	719,00	1.438,00	598,00	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	692,00	1.385,00	576,00	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	1.182,00	2.363,00	902,00	0,00	
Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)				
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (8-11 Jahre).	Kinder unter 8 Jahren nicht erlaubt.				
11.05.2024 - 31.07.2024	886,00	1.772,00	709,00	0,00	
01.08.2024 - 30.09.2024	974,00	1.948,00	768,00	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.074,00	2.149,00	835,00	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	1.036,00	2.071,00	805,00	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	1.700,00	3.401,00	1.248,00	0,00	
Deluxe Villa (Übernachtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (8-11 Jahre).	Kinder unter 8 Jahren nicht erlaubt.				
11.05.2024 - 31.07.2024	332,00	663,00	340,00	0,00	
01.08.2024 - 30.09.2024	441,00	882,00	413,00	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	509,00	1.018,00	458,00	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	490,00	981,00	441,00	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	853,00	1.706,00	683,00	0,00	

Baros Suite mit Pool (Übernachtung mit Frühstück)

Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (8-11 Jahre). Kinder unter 8 Jahren nicht erlaubt.

Gäste einer Baros Suite erhalten bei Ankunft eine Flasche Champagner und Früchte, Butler-Service, Frühstück in der Villa (nach vorheriger Anmeldung) sowie einmal pro Aufenthalt Sunset Cocktails im Lighthouse und ein romantisches Frühstück auf dem Piano Deck (bei Mindestaufenthalt von 5 Nächten).

äste einer Baros Suite erhalten bei Ankunft eine Flasche Champagner und Früchte, Butler-Service, Frühstück in der Villa (nach vorheriger Anmeldung) sowie einmal pro Aufenthalt Sunset Cocktails im Lighthouse und ein romantisches Frühstück auf dem Piano Deck (bei Mindestaufenthalt von 5 Nächten).

11.05.2024 - 31.07.2024	1.050,00	819,00	0,00
01.08.2024 - 30.09.2024	1.154,00	888,00	0,00
01.10.2024 - 31.10.2024	1.294,00	982,00	0,00
01.11.2024 - 22.12.2024	1.247,00	946,00	0,00
23.12.2024 - 10.01.2025	1.962,00	1.422,00	0,00

Preisblatt für Baros Maldives, Nordmale-Atoll

Parag Paul Villa (Übernachtung mit Frühetügle)						
Baros Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)						
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (8-11 Jahre). Kinder unter 8 Jahren nicht erlaubt.						
11.05.2024 - 31.07.2024	760,00	1.519,00	625,00	0,00		
01.08.2024 - 30.09.2024	897,00	1.794,00	717,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	990,00	1.979,00	778,00	0,00		
01.11.2024 - 22.12.2024	954,00	1.907,00	750,00	0,00		
23.12.2024 - 10.01.2025	1.544,00	3.087,00	1.144,00	0,00		
Baros Villa (Übernachtung mit Frühstück)						
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (8-11 Jahre).	. Kinder unter 8 Jahren nicht erlaubt.					
11.05.2024 - 31.07.2024	439,00	878,00	412,00	0,00		
01.08.2024 - 30.09.2024	584,00	1.168,00	508,00	0,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	643,00	1.286,00	548,00	0,00		
01.11.2024 - 22.12.2024	620,00	1.239,00	528,00	0,00		
23.12.2024 - 10.01.2025	1.058,00	2.117,00	820,00	0,00		

Baros Residence (Übernachtung mit Frühstück)

Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (8-11 Jahre). Kinder unter 8 Jahren nicht erlaubt.

Gäste einer Baros Residence erhalten bei Ankunft eine Flasche Champagner und Früchte, Butler-Service, Frühstück in der Villa, Canapés zum Sonnenuntergang, Wäscheservice sowie einmal pro Aufenthalt ein romantisches Frühstück auf dem Piano Deck (bei Mindestaufenthalt von 5 Nächten), Transfers mit dem Luxus-Schnellboot und auf Wunsch Zugang zur Business Class Lounge bei Abflug.

äste einer Baros Residence erhalten bei Ankunft eine Flasche Champagner und Früchte, Butler-Service, Frühstück in der Villa, Canapés zum Sonnenuntergang, Wäscheservice sowie einmal pro Aufenthalt ein romantisches Frühstück auf dem Piano Deck (bei Mindestaufenthalt von 5 Nächten), Transfers mit dem Luxus-Schnellboot und auf Wunsch Zugang zur Business Class Lounge bei Abflug.

11.05.2024 - 31.07.2024	1.401,00	1.053,00	0,00
01.08.2024 - 30.09.2024	1.546,00	1.149,00	0,00
01.10.2024 - 31.10.2024	1.704,00	1.255,00	0,00
01.11.2024 - 22.12.2024	1.642,00	1.209,00	0,00
23.12.2024 - 10.01.2025	2.470,00	1.761,00	0,00

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-7 Jahre	Kind 8-11 Jahre
01.05.2024 - 31.10.2024	Dine Around, buchbar ab 4 Nächten Aufenthalt	323,00	0,00	161,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Green Tax (Ökosteuer)	6,00		
01.05.2024 - 31.10.2024	Halbpension (Abendessen im Lime Restaurant)	215,00	0,00	108,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Schnellboot vom Flughafen zum Hotel	147,00	0,00	74,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Schnellboot vom Hotel zum Flughafen	147,00	0,00	74,00
01.11.2024 - 10.01.2025	Dine Around, buchbar ab 4 Nächten Aufenthalt	311,00	0,00	155,00
01.11.2024 - 10.01.2025	Halbpension (Abendessen im Lime Restaurant)	207,00	0,00	104,00
01.11.2024 - 10.01.2025	Schnellboot vom Flughafen zum Hotel	142,00	0,00	71,00

Preisblatt für Baros Maldives, Nordmale-Atoll

01.11.2024 - 10.01.2025	Schnellboot vom Hotel zum Flughafen	142,00	0,00	71,00
01.11.2024 - 30.04.2025	Green Tax (Ökosteuer)	5,00		
24.12.2024 - 24.12.2024	Aufpreis für Galamenü am 24.12.24	622,00	0,00	311,00
31.12.2024 - 31.12.2024	Aufpreis für Galamenü am 31.12.24	736,00	0,00	368,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.11.2023 - 10.01.2025	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten Aufenthalt eine Flasche Sekt und Schokolade auf dem Zimmer sowie ein Candlelight Dinner für 2 Personen (Getränke werden berechnet).	Gültig bis 6 Monate nach dem Hochzeitsdatum (Nachweis!), Mindestaufenthalt 4 Nächte. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.11.2023 - 10.01.2025	Verpflegung	Bei Bezahlung des Aufpreises für "HP Dine Around" sind folgende Leistungen enthalten: - Frühstück im Hauptrestaurant 'Lime' - tägliches Abendessen im 'Lime' oder 'Cayenne' Restaurant - ein Abendessen im 'Lighthouse' Restaurant pro 4 Nächten Aufenthalt - Zugang zu wöchentlichen Themenbuffets im 'Palm Garden'	Den Aufpreis für HP Dine Around finden Sie unter Zusatzleistungen. Buchbar ab 4 Nächten.	
11.01.2024 - 22.12.2024	Frühbucher	15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 90 Tage vor Anreise.	Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
11.01.2024 - 22.12.2024	Frühbucher	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.	Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
01.05.2024 - 30.09.2024	Kostenfreie Extras	Halbpension ohne Aufpreis in Water Villa, Baros Pool Villa und Water Pool Villa.	Gültig für Neubuchungen ab 01.05.24 in Baros Pool Villa und Water (Pool) Villa. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
11.05.2024 - 31.07.2024	Ermäßigungen	15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis und 30% auf die Transfers	Gültig für Neubuchungen ab 01.05.24 in Deluxe Villa und Water Villa. Kombinierbar mit kostenfreier Halbpension und den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
11.05.2024 - 31.07.2024	Ermäßigungen	30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis und 30% auf die Transfers	Gültig für Neubuchungen ab 01.05.24 in Baros (Pool) Villa, Water Pool Villa, Baros Suite/Residence und Two Bedroom Beach Residence. Kombinierbar mit kostenfreier Halbpension und den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
23.12.2024 - 10.01.2025	Hochsaison	Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5 Nächten in der Hochsaison.		